
船橋ケアセンター
広報紙
2026年1月1日発行 『 笑 顔 』

第2025-3号

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は、当施設の運営にあたり、

皆さまより温かいご支援とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

本年も、当施設が地域の皆さまから選ばれる

施設になるよう努力してまいります。

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

2025年12月25日に

各フロアにて年末恒例の

餅つき大会を開催しました。

ホカホカのもち米が臼の中で

勢いよくつかれる様子を、

ご利用者さまが

「ヨイショー！ヨイショー！」と

声を掛けながら見守りました。

その日の間食には、おしるこを

召し上がっていただきました。

今後も利用者の皆さまに、

季節を感じていただける行事を

大切にし、楽しく心豊かな時間を

提供してまいります。



厚生労働省HPより抜粋


